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Commune : Blonay - Saint-Légier Electeurs inscrits : 7'363 Cartes de vote reçues : 2'840

Rentrés 2'798

Nuls 58

Valables (dont
blancs)*

2'740

B
U
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E

T
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S

Blancs 14

* s'obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentrés

Taux de participation 38.00 %

Provenant des partis ou groupementsBULLETINS

CS PVL AGISSONS EàG VD ALLIANCEVD AdLibertés

non modifiés 6 87 8 43 842 20

modifiés 3 71 2 20 373 12

sans dénom de parti — — — — — —

TOTAL 9 158 10 63 1'215 32

Provenant des partis ou groupementsBULLETINS

PDR POP PSV - LES
VERT·E·S

Les Libres

Sans
dénomination

Total des
bulletins

non modifiés 26 6 493 7 — 1'538

modifiés 5 1 300 5 — 792

sans dénom de parti — — — — 396 396

TOTAL 31 7 793 12 396 2'726



Election du Conseil d'Etat du 20 mars 2022
Premier tour du scrutin

Procès-verbal communal
Statut verrouillé : Blonay - Saint-Légier

Formule 1
 

20.03.2022
15:24

 
Page 2 de 5

modifiés des partis ou groupementsSUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

CS PVL AGISSONS EàG VD ALLIANCEVD

Amarelle Cesla 493 1 15 1 1 63

Bagiella Luca 6 3 1 0 3 3

Barbezat-Fuchs Circé 7 1 11 0 1 8

Borloz Frédéric 842 0 22 1 0 345

Buclin Hadrien 43 2 0 0 20 0

Buffat Michaël 842 0 6 0 0 213

Dardenne Lynn 20 0 3 0 1 8

De Benedictis Jerome 87 0 59 0 0 46

de Sepibus Patrick 20 0 1 0 0 2

Dittli Valérie 842 0 13 0 0 252

Gorrite Nuria 493 1 24 2 4 118

Guillaume Toto Morand 26 0 14 1 3 26

Keller Vincent 6 1 2 0 7 1

Lima Gabriella 43 1 1 0 20 0

Lopez Elodie 43 1 2 0 19 2

Luisier Brodard Christelle 842 0 27 2 0 346

Marendaz Mathilde 43 2 4 0 20 0

Metry Micaël 8 2 4 2 7 6

Misiego Céline 6 1 2 0 9 1

Moret Isabelle 842 0 35 0 0 302

Pahud Olivier 20 0 0 0 0 1

Pointet Cloé 87 0 62 1 0 66

Ruiz Rebecca 493 1 29 2 6 125

Schaller Graziella 87 0 65 1 0 58

Venizelos Vassilis 493 1 22 1 8 24

Voix éparses — 0 1 0 2 7

TOTAL 6'734 18 425 14 131 2'023
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modifiés des partis ou groupementsSUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

AdLibertés PDR POP PSV - LES
VERT·E·S

Les Libres

Amarelle Cesla 0 4 0 258 1

Bagiella Luca 1 1 0 11 1

Barbezat-Fuchs Circé 5 1 0 17 5

Borloz Frédéric 1 4 0 66 2

Buclin Hadrien 2 0 0 44 0

Buffat Michaël 2 1 0 9 1

Dardenne Lynn 11 0 0 5 1

De Benedictis Jerome 0 0 0 33 3

de Sepibus Patrick 10 0 0 0 0

Dittli Valérie 2 0 0 19 1

Gorrite Nuria 1 4 0 286 2

Guillaume Toto Morand 8 5 1 48 2

Keller Vincent 0 0 1 20 1

Lima Gabriella 1 0 0 37 0

Lopez Elodie 1 0 1 45 0

Luisier Brodard Christelle 2 3 0 84 2

Marendaz Mathilde 0 0 0 36 0

Metry Micaël 1 0 0 21 1

Misiego Céline 0 0 1 27 0

Moret Isabelle 0 3 0 69 2

Pahud Olivier 9 0 0 0 0

Pointet Cloé 1 1 0 59 2

Ruiz Rebecca 2 3 0 287 3

Schaller Graziella 0 0 0 41 0

Venizelos Vassilis 1 1 0 245 2

Voix éparses 0 0 0 1 0

TOTAL 61 31 4 1'768 32
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SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

Sans
dénomination

Total des
bulletins

Amarelle Cesla 201 1'038

Bagiella Luca 30 60

Barbezat-Fuchs Circé 45 101

Borloz Frédéric 203 1'486

Buclin Hadrien 31 142

Buffat Michaël 76 1'150

Dardenne Lynn 27 76

De Benedictis Jerome 65 293

de Sepibus Patrick 6 39

Dittli Valérie 72 1'201

Gorrite Nuria 278 1'213

Guillaume Toto Morand 54 188

Keller Vincent 22 61

Lima Gabriella 38 141

Lopez Elodie 39 153

Luisier Brodard Christelle 221 1'529

Marendaz Mathilde 33 138

Metry Micaël 39 91

Misiego Céline 21 68

Moret Isabelle 201 1'454

Pahud Olivier 4 34

Pointet Cloé 110 389

Ruiz Rebecca 274 1'225

Schaller Graziella 88 340

Venizelos Vassilis 127 925

Voix éparses 9 20

TOTAL 2'314 13'555
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Observations :

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché
au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

Le/la président-e du bureau Le/la secrétaire


